TerçaFeira, 16 de Março de 2021  Edição nº 038

TerçaFeira

16 de Março de 2021

Edição nº 038

aÂa
Tar,l;li#ipu

GABINETE
DO PREFEITO

DECRETO N" 108/2021

"Nomeia Assessor Técnico, cargo de

provimento em comissão do Gabinête do

Prefeito de Tanhaçu e dá outÍas

providências".

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE TANHAçU, ESTADO DA BAHIA, no uso das

suas atribuiçóes legais que lhe conÍere a Lei Orgânica, e, em conformidade com a

LEr MUNtCtPAL 460/20 t9:

DECRETA:

Art. í'- Fica nomeado o Sr. OTAVIANO CAETANO DE SOUSA JUNIOR, inscrito

no CPF sob n' 777.982.525-68, para o cargo de provimento em comissáo de

ASSESSOR TÉCNlCO, símbolo CC 3, no Gabinete do Prefeito, com vencimentos

estabelecidos em Lei.

Art. 2P - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, todavia, seus

efeitos retroagem a 10 de março de 202'1, revogadas as disposiçóes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu - Bahia, em 16 de março de 2021

PRE MUNICIPAL
J

Pça. Depuiado Luis Eduardo lr4agalhães, s/n
Centro-TANHAÇU-BA.
CEP: 4ó.ó00-000 - Iel77 3459-1616

		2021-03-16T19:44:07-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO